
Expedient: 4302520002-2020-0000148
Òrgan competent: Alcalde

DECRET

Decret de l'Alcaldia per la constitució de l'ampliació Borsa de Treball de
personal laboral d'informador/a turístic/a

Fets

Per Resolució de l'Alcaldia de l'Alcaldia, de data 13 de juliol de 2020, es van
aprovar les bases per convocar les proves selectives per ampliar la borsa de
treball ja constituïda de personal laboral temporal d'informador/a turístic/a,
denominació informador/a turístic/a (equiparable a la categoria laboral d'auxiliar
administratiu (Grup C, subgrup C2), per tal de cobrir de manera àgil i ràpida
vacants, substitucions i qualsevol altre tipus de contingència temporal d'aquest
grup professional que es doni a l'Ajuntament de Benifallet, mitjançant concurs
de valoració de mèrits.
 
Un cop s'ha dut a terme el procé selectiu, i observats tots els tràmits legals i la
proposa de la relació d'aspirants aprovats que ha emès el Tribunal qualificador,
aquest ha proposta que constitueixin la borsa de treball d'aquest grup per
necessitats de personal, per l'ordre de puntuació següent:
 

NOM DNI-NIE
VALORACIÓ
TOTAL

Sandra Favà Vives ***0022** 4,40

Cristina Marquez Escoda ***8599** 3,16

Zhenya Rusanova Koleva ***1625** 3,11

Adelaida Noelia Talarn Sol ***2353** 2,25

Ernest Cabré Sedó ***3562** 2,20

Mª Cinta Sanchez Esteve ***6613** 2,09

Tania Calamardo Albert ***9849** 1,50

Maryam Chami Domènech ***5642** 1,40

Meritxell Casadevall Benet ***3649** 1,35

Silvia Soler Herrera ***7523** 1,00
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Anna Centelles Cuartielles ***2776** 0,85

Carla Artiola Mauri ***8076** 0,60

Gemma Albesa Subirats ***2481** 0,50

Dèlia March Badia ***3819** 0,25

Abril Mendez Espinós ***2860** 0,07

Marina Murria Vallespi ***2696** 0,00

Mireia Margalef Castillo ***8370** 0,00

Paula Alier Barceló ***9377** 0,00

Laia Gomez Morillas ***6572** 0,00

Pau Vallespi Povill ***4788** 0,00

Adrià Faneca Salaet ***8075** 0,00

 
 

Fonaments de dret

Text Refós de la Llei de l'Estatut dels Treballadors aprovat pel Reial decret
legislatiu 2/2015 de 23 d’octubre.
 
És competència de l’Alcaldia exercir la prefectura superior de tot el personal i
acordar el seu nomenament i contractació, d’acord amb els arts. 21.1.h) de la
Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases del règim local i 53.1.i) del
Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei
municipal i de règim local de Catalunya.

En conseqüència, RESOLC:

Primer. Constituir l'ampliació de la Borsa de Treball de personal laboral
temporal d'informació turística (equiparable al grup C, Subgrup C2), per tal de
cobrir possibles vacants, substitucions i qualsevol altre tipus de contingència
temporal de l'Ajuntament de Benifallet - valoració de mèrits, procediment de
màxima urgència-, de forma excepcional, necessitats urgents i inajornables d’
aquest Ajuntament d’aquest grup professional, amb la relació d'aspirants
proposats pel Tribunal qualificador, que han superat les proves selectives i que
és la següent:
 

NOM DNI-NIE

Transcripció del decret número 2020-0000096 de l'ens Ajuntament de Benifallet signat per: Mercè Pedret Ramos - DNI *** (SIG) en data: 03/08/2020

A
q
u
e
s
t
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
é
s
 
u
n
a
 
c
ò
p
i
a
 
a
u
t
è
n
t
i
c
a
 
d
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
e
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
 
o
r
i
g
i
n
a
l
 
c
u
s
t
o
d
i
a
t
 
p
e
r
 
A
j
u
n
t
a
m
e
n
t
 
d
e
 
B
e
n
i
f
a
l
l
e
t
.
 
P
o
d
e
u
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
l
a
 
s
e
v
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
t
a
t
 
a

t
r
a
v
é
s
 
d
e
l
 
s
e
r
v
e
i
 
d
e
 
v
a
l
i
d
a
c
i
ó
 
d
e
 
l
a
 
S
e
u
 
E
l
e
c
t
r
ò
n
i
c
a
 
d
e
 
l
'
E
n
s
 
a
m
b
 
e
l
 
C
V
E
 
0
B
3
B
E
1
6
4
0
7
5
5
4
3
1
F
A
A
9
4
0
1
B
7
B
3
8
C
A
9
9
C
 
i
 
d
a
t
a
 
d
'
e
m
i
s
s
i
ó
 
0
4
/
0
8
/
2
0
2
0
 
a
 
l
e
s
 
1
0
:
3
7
:
0
6

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Secretaria el dia 03/08/2020 a les 18:33:58



Sandra Favà Vives ***0022**

Cristina Marquez Escoda ***8599**

Zhenya Rusanova Koleva ***1625**

Adelaida Noelia Talarn Sol ***2353**

Ernest Cabré Sedó ***3562**

Mª Cinta Sanchez Esteve ***6613**

Tania Calamardo Albert ***9849**

Maryam Chami Domènech ***5642**

Meritxell Casadevall Benet ***3649**

Silvia Soler Herrera ***7523**

Anna Centelles Cuartielles ***2776**

Carla Artiola Mauri ***8076**

Gemma Albesa Subirats ***2481**

Dèlia March Badia ***3819**

Abril Mendez Espinós ***2860**

Marina Murria Vallespi ***2696**

Mireia Margalef Castillo ***8370**

Paula Alier Barceló ***9377**

Laia Gomez Morillas ***6572**

Pau Vallespi Povill ***4788**

Adrià Faneca Salaet ***8075**

 
Segon. Publicar l'ampliació d’aquesta Borsa en els termes establertes a les
Bases reguladores, als efectes oportuns.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa,
procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat
Contenciós Administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar
de l'endemà de la seva notificació.
 
Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició
davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de
l'endemà de la seva notificació

L'Alcaldessa.
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Mercè Pedret Ramos
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